
令和４年３月２４日

保護者の皆様

いわき市立湯本第二中学校長 西田 英実

教職員人事異動に伴う転・退職職員のお知らせ

春暖の候、皆様にはますますご清栄のことと拝察申し上げます。

さて、令和３年度末の教職員人事異動により、次の職員が転・退職すること

になりました。これまでの皆様方の温かいご支援とご協力に心より厚く感謝申

し上げますとともに、今後ともなお一層のご指導を賜りますようお願い申し上

げます。

なお、教職員人事異動に伴い、離任式を３月２９日（火）９：００より体育

館にて行います。いわき市「感染拡大防止集中対策期間」に伴い、感染防止対

策を十分講じた上ご参加ください。ご理解とご協力をお願い致します。

〈転・退職職員〉

校 長 西田 英実 い わ き 市 立 草 野 中 学 校 へ

教 諭 面川久美子 いわき市立内郷第一中学校へ

講 師 髙萩 崇司 横 浜 市 立 共 進 中 学 校 へ

講 師 原田素江乃 いわき市立平第一中学校へ

講 師 須田夏奈子 いわき市立湯本第一中学校へ

学校司書 西山 典子 い わ き 市 立 植 田 中 学 校 へ

用 務 員 渡邉 利光 ご 退 職

事務担当 教頭 安倍 聖

電話番号 ４２－２３７６


